

Hultmans Rör AB

556963-3141

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell-Åke Stefan Lindström, Verkställande direktör
2023-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörinstallationsfirma. Bolaget bedriver sin verksamhet i nära samarbete med Hultmans Kyla AB.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 276 979	2 429 190	3 494 067	3 908 916
Resultat efter finansiella poster	55 324	-197 935	69 399	10 026
Soliditet (%)	1	-3	15	8

Omsättningen har nu återigen ökat jämfört med föregående år där det skedde en nedgång pga pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	103 861	-197 935	-44 074
Balanseras i ny räkning		-197 935	197 935	0
Årets resultat			55 324	55 324
Vid årets utgång	50 000	-94 074	55 324	11 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-94 074
Årets resultat	55 324
Summa	-38 750

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-38 750
Summa	-38 750

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 276 979	2 429 190
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-14 134	274 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 262 845	2 703 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 237 865	-1 757 990
Övriga externa kostnader		-345 167	-407 941
Personalkostnader	2	-567 944	-659 481
Summa rörelsekostnader		-3 150 976	-2 825 412
Rörelseresultat		111 869	-122 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 617	-75 899
Summa finansiella poster		-56 545	-75 899
Resultat efter finansiella poster		55 324	-197 935
Resultat före skatt		55 324	-197 935
Årets resultat		55 324	-197 935

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		596 023	610 157
Summa varulager m.m.		596 023	610 157
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		388 767	632 897
Övriga fordringar		141 435	118 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		530 202	751 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		-57 410	2 319
Summa kassa och bank		-57 410	2 319
Summa omsättningstillgångar		1 068 815	1 363 882
Summa tillgångar		1 068 815	1 363 882

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-94 074	103 861
Årets resultat		55 324	-197 935
Summa fritt eget kapital		-38 750	-94 074
Summa eget kapital		11 250	-44 074
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		485 634	480 000
Summa långfristiga skulder		485 634	480 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		253 659	538 026
Övriga skulder		256 786	347 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 486	42 192
Summa kortfristiga skulder		571 931	927 956
Summa eget kapital och skulder		1 068 815	1 363 882

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	125 800
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	125 800
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-125 800
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-125 800
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Hultmans Rör AB, 556963-3141
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Falköping

Kjell-Åke Stefan Lindström
Kjell-Åke Stefan Lindström
Styrelseledamot
2023-07-29